

**Використання матеріальних цінностей придбаних за рахунок
благодійних внесків
2020/2021 навчальний рік**

№	Перелік товару	Оди н. вим .	Кількість.	Ціна	Сума товару, грн
1.	само різ 25	шт	50	0,15	7,50
2.	само різ 55	шт	50	0,30	15,00
3.	само різ 35	шт	40	0,15	6,00
4.	ізоляційна стрічка	шт	1	8,00	8,00
5.	замок	шт	1	208,00	208,00
6.	грунт Дюфа	л	5	247,00	247,00
7.	грунт бетоноконтакт	кг	12	451,25	451,25
8.	диск відрізний 125	шт	7	10,00	70,00
9.	мило	уп	2	14,00	28,00
10.	паперові рушники	уп	1	20,00	20,00
11.	кут перфорований 3м	шт	30	12,00	360,00
12.	піна монтажна	б	1	110,00	110,00
13.	навіси дверні	кт	1	34,00	65,00
14.	валік	шт	1	34,00	34,00
15.	лезо	уп	1	8,00	8,00
16.	скотч	шт	2	3,00	6,00
17.	кут перфорований 3м	шт	15	11,87	178,00
18.	щітка для фарбування	шт	1	20,00	20,00
19.	болт 8/40	шт	5	1,50	7,50
20.	гайка 8	шт	10	0,50	5,00
21.	шайба 8	шт	10	0,50	5,00
22.	дріт 2/4	м	3	21,00	63,00
23.	диск відрізний 125	шт	3	15,00	45,00
24.	само різ 25	шт	50	0,15	7,50
25.	само різ 90	шт	30	0,55	16,50
26.	само різ 25	шт	200	0,20	40,00
27.	сітка затирочна	шт	16	4,50	72,00
28.	емаль пф 115	кг	0,9	58,00	58,00
29.	емаль пф 115	кг	0,9	105,00	105,00
30.	валік	шт	3	6	18,00
31.	кюветка	шт	4	26,00	104,00
32.	розчинник	шт	1	40,00	40,00
33.	рукавички робочі	п	2	8,50	34,00
34.	валік	шт	3	17,00	51,00
35.	валік	шт	1	36,00	36,00
36.	ручка	шт	1	10,00	10,00
37.	кюветка	шт	2	14,00	28,00

38.	кюветка	шт	2	12,00	24,00
39.	валік 50/150	шт	1	17,00	17,00
40.	ручка	шт	1	10,00	10,00
41.	колор	шт	2	27,00	54,00
42.	колор	шт	10	27,00	270,00
43.	короб 25/16	м	40	14,00	280,00
44.	саморіз	шт	200	0,22	44,00
45.	короб 16/25	шт	5	16,15	80,75
46.	решітка декоративна 600/600	шт	1	185,00	185,00
47.	само різ 25	шт	200	0,15	30,00
48.	лампа електрична	шт	2	32,00	64,00
49.	змішувач гайка	шт	1	184,00	120,00
50.	плінтус дуб 2,5	шт	8	30,00	240,00
51.	кут дуб внутрішній/ зовнішній	шт	8	5,00	40,00
52.	з'єднання дуб	шт	5	5,00	25,00
53.	заглушка дуб	шт	2	5,00	10,00
54.	ванна малярна	шт	2	10	20,00
55.	валік	шт	2	13,00	26,00
56.	ручка	шт	2	7,00	14,00
57.	шланг гнучкий 0,5	шт	1	38,00	38,00
58.	кут перфорований 3м	шт	2	15,00	30,00
59.	лак акриловий 3кг	шт	1	208,00	208,00
60.	перчатки робочі	п	2	10,00	20,00
61.	бур 6	шт	1	22,0	22,0
62.	рештка вентиляційна	шт	1	44,00	44,00
63.	лак акриловий 3кг	шт	2	205,00	410,00
64.	лак акриловий 3 кг	шт	1	208,00	208,00
65.	колорант	шт	2	27,00	54,00
66.	грант концентрат	л	5	175,00	175,00
67.	клемна колодка 4 поз 36/63а	шт	1	180,00	180,00
68.	от вод 20	шт	2	2,50	5,00
69.	муфта 20	шт	2	2,00	4,00
70.	перехідник 20/25	шт	1	3,50	3,50
71.	стрічка ізоляційна	шт	1	18,05	18,05
72.	лампа електрична 100	шт	2	6,65	13,30
73.	лампа електрична 60	шт	5	6,65	33,25
74.	кут перфорований 3м	шт	38	11,40	433,20
75.	муфта пп 25	шт	2	3,00	6,00
76.	лампа р16	шт	1	35,00	35,00
77.	само різ 25	шт	50	0,15	5,00
78.	мрв 25	шт	1	22,00	22,00
79.	муфта 25	шт	2	19,00	38,00
80.	кут перфорований 3м	шт	10	12,50	125,00

81.	само різ 25	шт	20	0,15	3,00
82.	вимикач	шт	5	40,80	204,00
83.	рамка 5	шт	1	48,10	48,10
84.	коробка монтажна	шт	5	8,00	40,00
85.	папір офісний	п	8	75,50	604,00
86.	алебастр	кг	1	14,00	14,00
87.	саморіз	шт	50	0,10	5,00
88.	кут меблевий	шт	4	2,00	8,00
89.	гумова прокладка	шт	3	8,00	24,00
90.	само різ 19	шт	50	0,15	7,50
91.	само різ 25	шт	50	0,20	10,00
92.	само різ 35	шт	50	0,25	12,50
93.	само різ 45	шт	50	0,50	25,00
94.	само різ 55	шт	50	0,50	25,00
95.	заглушка 25	шт	1	2,50	2,50
96.	муфта 25	шт	4	3,00	12,00
97.	мрв 25	шт	1	20,00	20,00
98.	труба 25	шт	4	37,00	148,00
99.	кліпса 25	шт	6	1,50	9,00
100.	кран пп	шт	2	26,00	52,00
101.	трійник 25	шт	2	8,00	16,00
102.	американка 25	шт	2	53,00	106,00
103.	коліно 25	шт	2	5,50	11,00
104.	рукавички гумові	п	12	13,00	156,00
105.	миючий засіб для скла	шт	6	15,00	90,00
106.	миючий засіб для скла	шт	1	16,90	16,90
107.	засіб для чищення	шт	12	11,50	138,00
108.	грамоти	шт	42	5,00	210,00
	ВСЬОГО		1640,8		8287,90
Вісім тисяч двісті вісімдесят сім грн. 90 коп.					